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АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 ноября 2022 года № 78
	О внесении изменений    в постановление

администрации Давыдовского  муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24.12.2021 г. № 95 «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах населённых пунктов

Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2022-2024 годы»


В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 28.07.2012), Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области" руководствуясь Уставом Давыдовского  муниципального образования Пугачевского муниципального района,   администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Внести в постановление администрации Давыдовского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24.12.2021 г. № 95  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах населённых пунктов Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2022-2024 годы» следующие изменения и дополнения:
1.2. Таблицу № 3 Приложения №  1 к муниципальной программе

«Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах населённых пунктов Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции:
                                                                                                                                                                                               Таблица №3
Перечень объемов и источников  финансирования мероприятий муниципальной программы

«Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2022-2024 годы»  
	Главный распорядитель бюджета 
	Программные мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	
	
	Дорожный фонд на 2022 год: 

7276,4 тыс.руб. в том числе:
	Дорожный фонд на 2023 год: 

2818,4 тыс.руб. в том числе:
	Дорожный фонд на 2024 год: 

2818,4 тыс.руб. в том числе:

	
	
	
	Источники 

финансирования программы
	Источники 

финансирования программы
	Источники 

финансирования программы

	
	
	
	Субсидии (областной дорожный фонд)
	Акцизы (на нефтепродукты) (местный бюджет)
	Транспортный налог (местный бюджет)
	Субсидии (областной дорожный фонд)
	Акцизы (на нефтепродукты) (местный бюджет)
	Транспортный налог (местный бюджет)
	Субсидии (областной дорожный фонд)
	Акцизы (на нефтепродукты) (местный бюджет)
	Транспортный налог (местный бюджет)

	Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	1.) Ремонт автомобильных дорог общего пользования (Восстановление профиля и улучшение проезжей части асфальтобетоном автомобильной дороги по ул.Чапаевская с.Давыдовка Пугачевского муниципального района Саратовской области, устранение деформаций и повреждений асфальтобетонного покрытия в п.Чапаевский ул.Новая ; в с.Давыдовка ул.Советская, проект на локально сметный расчёт и его экспертиза; строительный контроль; инженерно-геодезические изыскания и т.д..)
	5184,3
	4458,0
	711,3
	15,0
	
	
	
	
	
	

	Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	2) Содержание автомобильных дорог общего пользования (устранение деформаций и повреждений асфальтобетонного покрытия, отсыпка щебнем, доломитом, доставка щебня , доломита , грейдер, покос травы вдоль дорог, очистка дорог от снега, приобретение снегоуборщика SGC 4100 и др.)
	7062,1
	
	1659,7
	179,4
	
	2611,5
	
	
	2611,5
	

	Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	3)Безопасность дорожного 

движения (разметка дорожная, установка дополнительных дорожных знаков, остановочный павильон и др.)
	666,8
	
	240,5
	12,5
	
	
	206,9
	
	
	206,9

	ИТОГО:- средства бюджета, предусмотренные для реализации муниципальной  программы  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2022-2024 годы»
	12913,2
	4458,0
	2611,5
	206,9
	
	2611,5
	206,9
	
	2611,5
	206,9


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Давыдовского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и разместить на официальном сайте Давыдовского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Давыдовского 
муниципального образования                                 


А.Г. Тарасов
� EMBED Ðèñóíîê Microsoft Word ���
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